**SISPAB**, সংগঠনের সবাইকে আগামী ৭মার্চ ২০২২ খ্রিঃ তারিখের মধ্যে গ্রাহকদের জন্য প্রেরিত সকল ধরনের **Promotional/Notification** এসএমএস বাংলায় চালুর বিষয়ে নিশ্চিত করবেন।

পরিশেষে, সভায় আর কোনআলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি মহোদয় সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

সুব্রত রায় মৈত্র
ভাইস চেয়ারম্যান

স্মারক নম্বর: ১৪.৩২.০০০০.৬০০.৪৩.০০৬.২১.৪৯২

তারিখ: ১৮ ফাল্গুন ১৪২৮

০৩ মার্চ ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) চেয়ারম্যান এর একান্ত সচিব, চেয়ারম্যান এর দপ্তর, বাংলাদেশ টেলিযোগাযোগ নিয়ন্ত্রণ কমিশন
- ২) সিনিয়র সহকারী পরিচালক (ভাইস চেয়ারম্যান দপ্তরে সংযুক্ত), ভাইস চেয়ারম্যান এর দপ্তর, বাংলাদেশ টেলিযোগাযোগ

নিয়ন্ত্রণ কমিশন

৩) সভাপতি, সিসপাব।